PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

  CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
    CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará

E-mail camaratracuateuacpl@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 1101202301

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº 090123-01

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

CONTRATADA(O).....: J. E. BRITO DE FARIAS - ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

VALOR TOTAL................: R$ 13.944,43 (Treze mil, novecentos e quarenta e quatro reias
e quarenta e três centavos

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023, Atividade: 0101.01.031.0001.2001
Manutenção da Câmara Municipal, Classificação econômica: 3.3.90.30.00 Material de
Consumo.

VIGÊNCIA...................: 11 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de janeiro de 2023

mailto:camaratracuateuacpl@gmail.com